- 1 -

様式第５〔第５条〕

× 整理番号

× 受理年月日    年    月    日

登録行政庁変更届出書

                                                   年    月  日

   関東東北産業保安監督部長 殿

                                       住      所

                                       氏名又は名称

                                       法人にあっては

                                       代表者の氏名

電気工事業の業務の適正化に関する法律第８条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

  １．従前の登録の年月日及び登録番号

       年  月  日      産業局長 登録第      号

  ２．新たに登録をした行政庁、登録の年月日及び登録番号

          年  月  日     知事 登録第     号